

Dohoda o konečnom vyúčtovaní

Zmluvy o dielo zo dňa 19.07.2022

uzatvorenej medzi objednávateľom a zhotoviteľom podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/91 Zb. Obchodného zákonníka
v platnom znení

(ďalej aj len „Zmluva“)

Čl. 1. Zmluvné strany

Objednávateľ

Sídlo:
V mene kt. koná:
Bankové spojenie:
číslo účtu:
IBAN:
IČO:
DIČ:
Tel.:
Fax:

Obec Častkovce

Častkovce 399, 916 27 Častkovce
Mgr. Dušan Bublavý, starosta obce
Prima banka Slovensko, a.s.
059 1941 7007 / 5600
SK69 5600 0000 0059 1941 8026
00311472
2021091402
032 / 779 41 93
032 / 779 41 93

(ďalej aj len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ

Obchodné meno:
Sídlo:
V mene kt. koná:
Bankové spojenie:
Číslo účtu: IBAN
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Zástupca vo veciach technických:
Telefón:

Royaldom, s.r.o.

428, 916 27 Častkovce
Martin Madro, konateľ
Československá obchodná banka, a.s.
SK64 7500 0000 00420 2820 6746
44 590 270
2022746154
SK2022746154
Vlado Jozef
0911/ 724 375

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, odd.: Sro, vložka č. 21198/R

(ďalej aj len „zhotoviteľ“)

Čl. 2. Predmet dohody

Objednávateľ a zhotoviteľ podľa uzavretej Zmluvy o dielo zo dňa 19.07.2022 v znení jej neskorších dodatkov (č. 1 až č. 5) vzhľadom na to, že :

- a) Fond na podporu športu, sídlo: Príkopova 6, 831 03 Bratislava, IČO: 52846059 (ďalej aj len „poskytovateľ“), ako verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom č. 310/2019 Z. z. o Fonde na podporu športu a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o fonde“) na účel podpory výstavby, modernizácie a rekonštrukcie športovej infraštruktúry národného

významu a športovej infraštruktúry a významných športových podujatí vyhlásil dňa 23.12.2022 výzvu na predkladanie žiadostí o poskytnutie príspevku v rámci programu „Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry“ číslo: 2022/002 (ďalej len „výzva“);

- b) Objednávateľ (ako prijímateľ) predložil poskytovateľovi dňa 17.4.2023 08:27:34 na základe výzvy písomnú žiadosť o poskytnutie príspevku na projekt číslo: 60 (ďalej len „žiadosť“);
- c) Odborná komisia Športová infraštruktúra (ďalej len „odborná komisia“) zriadená podľa § 12 zákona o fonde, ktorá posudzuje žiadosti a odporúča správnej rade poskytovateľa (ďalej len „správna rada“) podporu projektov vrátane výšky príspevku na projekt podpory športu v súlade so Zásadami, spôsobom a kritériami hodnotenia žiadostí o poskytnutie finančných prostriedkov z Fondu na podporu športu v rámci programu „Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry“ č. 2022/002 (ďalej len „zásady“), vo svojom hodnotení odporučila správnej rade poskytnúť prijímateľovi príspevok na projekt podpory športu s názvom Futbalové ihrisko s umelou trávou číslo: 2022/002-60 (ďalej len „projekt“). Správna rada na základe odporúčania odbornej komisie rozhodla o poskytnutí príspevku na projekt uznesením č. 8/5/2023 SR FNPS zo dňa 30.06.2023 (ďalej len „rozhodnutie“);
- d) Poskytovateľ uzatvoril s objednávateľom (ako prijímateľom) Zmluvu o príspevku na projekt podpory športu č. Z-2022/002-60 (ďalej aj len „Zmluva o príspevku“), na základe ktorej poskytol, resp. poskytne prijímateľovi príspevok na projekt podpory športu v maximálnej výške 370 100,87 € (slovom: tristosedemdesiat tisíc sto eur a osemdesiatšedem centov) za podmienok ustanovených v Zmluve o príspevku (ďalej len „príspevok poskytovateľa“);

touto dohodou (s ohľadom na vyššie špecifikované zabezpečenie náhradného financovania cestou príspevku) realizujú konečné vyúčtovanie diela (resp. finálnej ceny za dielo), ktoré zhotoviteľ riadne a včas vykonal podľa Zmluvy v prospech objednávateľa, a to nasledovným spôsobom:

Časť ceny za dielo zodpovedajúca:

- sume vo výške: 172 430,31 bola zhotoviteľovi riadne a včas uhradená z vlastných zdrojov objednávateľa (v kontexte dodatkov k Zmluve o dielo zo dňa 19.07.2022)
- sume vo výške: 197 684,69 € zodpovedá príspevku zhotoviteľa (na ktorý sa zaviazal v kontexte dodatkov k Zmluve o dielo zo dňa 19.07.2022), resp. čiastke, o ktorú sa zhotoviteľ v kontexte dodatkov k Zmluve o dielo zo dňa 19.07.2022 zaviazal pôvodne vysúťaženú cenu za dielo ponížiť;
- suma vo výške: 370 100,87 € predstavuje príspevok poskytovateľa podľa rozhodnutia a uzavretej Zmluvy o príspevku. Táto časť ceny za riadne vykonané dielo má byť uhradená zhotoviteľovi v intenciách Zmluvy o dielo zo dňa 19.07.2022 v znení jej neskorších dodatkov a tejto dohody.

Pre úplnosť a poriadok sa zároveň uvádza, že celková suma podľa všetkých odrážok predchádzajúceho odseku zodpovedá pôvodne vysúťaženej cene za dielo, tzn. sume vo výške celkom: 740 215,87 €. Zároveň však platí, že finálna cena za dielo podľa Zmluvy v znení jej dodatkov a tejto dohody, ktorú je objednávateľ povinný uhradiť zhotoviteľovi je nižšia ako (pôvodne) vysúťažená cena za dielo, a to konkrétne o čiastku zodpovedajúcu príspevku zhotoviteľa podľa druhej odrážky predchádzajúceho odseku, o ktorú (čiastku zodpovedajúcu príspevku zhotoviteľa) sa pôvodne vysúťažená cena za dielo uzavretím tejto dohody (v kontexte dodatkov k Zmluve o dielo zo dňa 19.07.2022) poníža.

Čl. 3. Záverečné ustanovenie

Táto dohoda nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia. Táto dohoda je vyhotovená v šiestich rovnopisoch, z ktorých štyri vyhotovenia sú určené pre objednávateľa a dve vyhotovenia pre zhotoviteľa.

Zmluvné strany prehlasujú, že si túto dohodu pred podpisom riadne prečítali, že bola uzatvorená po vzájomnom prejednaní podľa ich pravej, slobodnej a vážnej vôle, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, a že obsah tejto dohody považujú za dostatočne jasný, určitý a zrozumiteľný.

V Častkovciach, dňa 04.12.2023

Objednávateľ:



Obec Častkovce

v mene kt. koná Mgr. Dušan Bublavý, starosta

Zhotoviteľ:

Royaldom, s.r.o.
916 27 Častkovce 428
IČO: 44 190 270
722748154

Royaldom, s.r.o.

v mene kt. koná Martin Madro, konateľ

Súpis vykonaných prác

ba: FUTBALOVÉ IHRISKO S UMELOU TRÁVOU

dnávatel: obec Častkovce

oviteľ: Royaldom, s.r.o. Častkovce 428,916 27 Častkovce

to: Častkovce, parc. č. 1061/20, k.ú. Častkovce

Spracovali:

Datum: 4.12.2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
001_VO	FUTBALOVÉ IHRISKO S UMELOU TRÁVOU fa7	164 737,24	32 947,45	197 684,69	21 448,16	143 289,08	0,00	0,00	0,00
	SO 01 - Futbalové ihrisko s umelou trávou	44 704,89	8 940,98	53 645,87	0,00	44 704,89	0,00	0,00	0,00
	SO 02 - Odvodnenie ihriska	40 389,80	8 077,96	48 467,76	0,00	40 389,80	0,00	0,00	0,00
	SO 03 - Osvetlenie	34 560,60	6 912,12	41 472,72	228,24	34 332,38	0,00	0,00	0,00
	SO 04 - Osvetlenie príst. chodníka, NN prípojka	45 081,95	9 016,39	54 098,34	21 219,32	23 882,03	0,00	0,00	0,00

Celkom

164737,24

32947,45

197 684,69

21 448,16

143 289,08

0,00

0,00

0,00

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC

Kód: 2022_001_VO/01
Objekt: SO 01 - Futbalové ihrisko s umelou trávou
Miesto: Častkovce, parc. č. 1061/20, k.ú. Častkovce
Objednávateľ: obec Častkovce
Zhotoviteľ: Royaldom, s.r.o. Častkovce 428,916 27 Častkovce

Dátum: 04.12.2023
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Zmluvný rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S	2022_001_VO	FUTBALOVÉ IHRISKO S UMELOU TRÁVOU						
O	01	SO 01 - Futbalové ihrisko s umelou trávou						
D	3	Zvislé a kompletné konštrukcie						
29	K	338171221.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou nad 2 m zallatim cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	122,000	7,52	122,000	917,44
30	M	553510030000.S	Stĺpik ZN, výška:5850 mm,priemer 60x60x2,5 mm, ZN	ks	50,000	52,32	50,000	2 616,00
31	M	553510030000.S1	Stĺpik ZN, výška:3600 mm,priemer 60x60x2,5 mm, ZN	ks	72,000	36,65	72,000	2 638,80
32	M	553510030000.S2	Stĺpik ZN, výška:5850 mm,priemer 48,3x48,3x2,5 mm, ZN - vrchné stuženie	bm	364,000	6,71	364,000	2 442,44
33	M	553510030000.S3	Profily vrchného stuženia ZN	ks	122,000	29,38	122,000	3 584,36
34	M	553510030000.S4	Spojovací materiál oplatenia	ks	1,000	1 089,73	1,000	1 089,73
D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	99	Presun hmôt HSV						
							10 979,21	10 979,21

Zmluvný rozpočet

Číslo	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
53	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	4 613,114	2,38	4 613,114	10 979,21
Práce a dodávky PSV								
54	D	PSV						
54	D	763	Konštrukcie - drevestavby					
54	K	763750100.S	D-M vyvýšenina pre kameramana	ks	1,000	1 489,60	1,000	1 489,60
55	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					
55	M	313290002800.Sr	Ochranná sieť po krátkych stranách ihriska z PP 100x100 mm	m2	721,600	3,24	721,600	2 337,98
56	K	767914160.S	Montáž oplatenia a ochr.siete PP, hr.3mm, oko 100x100 na stĺpiky výšky nad 2,2 m	m	1 413,160	6,95	1 413,160	9 821,46
57	M	553510025300	Ochranná sieť po dlhých stranách ihriska z PP 100x100mm	m2	691,560	2,99	691,560	2 067,76
58	K	767920020.S	Montáž vrat a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivu nad 2 do 4 m2	ks	3,000	26,29	3,000	78,87
59	M	553510010540.S	Bránka jednokridlová, šxv 1,0x2,4 m, úprava Zn, výplň jokel 25x25 mm, farba strieborná (ZN)	ks	3,000	671,64	3,000	2 014,92
60	K	767920030.S	Montáž vrat a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivu nad 4 do 6 m2	ks	1,000	34,24	1,000	34,24
61	M	553510011170.S	Bránka dvojkridlová, šxv 2,5x2,4 m, úprava Zn, výplň jokel 25x25 mm, farba strieborná (ZN)	ks	1,000	1 483,98	1,000	1 483,98
62	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	200,873	0,96	200,873	*192,89
Nátery								
63	D	783	Nátery					
63	K	783271001.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	12,500	16,33	12,500	204,13
Investičné náklady neobiahnuté v cenách								
64	D	VRN	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškových merania	eur	1,000	711,08	1,000	711,08

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC

Kód: 2022_001_VO/02
Objekt: SO 02 - Odvodnenie ihriska

Miesto: Častkovce, parc. č. 1061/20, k.ú. Častkovce
 Objednávateľ: obec Častkovce
 Zhotoviteľ: Royaldom, s.r.o. Častkovce 428,916 27 Častkovce

Dátum: 04.12.2023
 IČO:
 IČ DPH:
 IČO:
 IČ DPH:

Zmluvný rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S	2022_001_VO		FUTBALOVÉ IHRISKO S UMELOU TRÁVOU					
O	02		SO 02 - Odvodnenie ihriska					40 389,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV					40 088,23
D	2		Zakladanie					19 484,28
16	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo tratiťvodu do rýh kamenivom hrubým drevným frakcie 4-16 mm	m3	182,339	28,16	182,339	5 134,67
17	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	1 788,150	0,98	1 788,150	1 752,39
18	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1 823,913	0,51	1 823,913	930,20
19	K	212752125.S	Tratiťvody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	1 320,000	6,69	1 320,000	8 830,80
20	K	212752127.S	Tratiťvody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	148,400	10,96	148,400	1 626,46
21	M	286710003500	Doplňky pre drenážne tvarovky, kolená spojky	kpl	1,000	771,38	1,000	771,38
22	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drevného fr.32-63 mm	m3	13,125	33,40	13,125	438,38
D	4		Vodorovné konštrukcie					98,66

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
23	K	45154111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	3,294	29,95	3,294	98,66
D 8 Rúrové vedenie 13 697,03								
24	K	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 100	m	5,000	0,58	5,000	2,90
25	M	286120000500.S	Rúra PVC hladká, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm (viacvrstvová)	ks	5,500	3,23	5,500	17,77
26	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	102,600	0,74	102,600	75,92
27	M	286110009900.S	Rúra PVC-U hladká, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm (viacvrstvová)	m	112,860	4,54	112,860	512,38
28	K	877266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	4,000	2,93	4,000	11,72
29	M	286510003400	Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	4,000	1,40	4,000	5,60
30	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	8,000	3,35	8,000	26,80
31	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	8,000	3,79	8,000	30,32
32	K	894810000	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	4,000	20,63	4,000	82,52
33	M	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP	ks	4,000	169,75	4,000	679,00
34	K	895970003.S	Montáž vsakovacieho bloku neinšpekčného 1200x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	43,200	15,78	43,200	681,70
35	M	286650000300	Vsakovací blok Drenblok DB60, 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP	ks	200,000	50,03	200,000	10 006,00
36	M	693110004500	Geotextília polypropylénová TENCATE TS 70 F-7, 300 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	435,529	0,60	435,529	261,32
37	K	895970100.S	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 425 mm do výšky 2m s plastovým poklopom	ks	2,000	8,87	2,000	17,74
38	M	286610047800.S	Filtračná šachta 425 mm, výška 2m, bez poklopu	ks	2,000	627,53	2,000	1 255,06

Zmluvný rozpočet

Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
39	M	286620000600.S	Plastový PP poklop tr. zaťaženia A15, 425 mm na vlnovcovú šachtovú rúru	ks	2,000	15,14	2,000	30,28
D 9				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
40	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	374,400	6,51	374,400	2 437,34
41	M	100025080	Cestný obrubník rovný 1000x250x80, farba sivá, KLARTEC	ks	378,144	3,09	378,144	1 168,46
42	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	14,976	75,74	14,976	1 134,28
D 99				Presun hmôt HSV				
43	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	876,346	2,36	876,346	2 068,18
D VRN				Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				
44	K	0003000012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	eur	1,000	301,57	1,000	301,57
				301,57				
				4 740,08				
				2 068,18				

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC

Kód: 2022_001_VO/03
Objekt: SO 03 - Osvetlenie

Miesto: Častkovce, parc. č. 1061/20, k.ú. Častkovce
Objednávateľ: obec Častkovce
Zhotoviteľ: Royaldom, s.r.o. Častkovce 428,916 27 Častkovce

Dátum: 04.12.2023
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Zmluvný rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S	2022_001_VO	FUTBALOVÉ IHRISKO S UMELOU TRÁVOU						
O	03	SO 03 - Osvetlenie						
D	M	Práce a dodávky M						
D	21-M	Elektromontáže						
1	K	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	187,740	1,05	187,740	197,13
2	M	345710006210	Chránička ohybná dvojplášťová korugovaná UV stabilná KOPOFLEX z HDPE čierna KF 09040 UVFA, D 40 mm, KOPOS	m	187,740	0,52	187,740	* 97,62
6	M	348M006	Svetidlo LED 3030, 230V/800W, 96 000 LM	ks	2,000	1 574,00	2,000	3 148,00
9	K	210201964.S	Montáž svietidla na stožiar do 10 kg	ks	16,000	15,89	16,000	254,24
10	K	210204012.S	Osvetľovací stožiar - oceľový dĺžky od 13 m do 18 m	ks	6,000	112,45	6,000	674,70
11	M	316M0011	Stožiar FE/ZN, výška 16 m	ks	2,000	6 096,44	2,000	12 192,88
12	K	210204106.S	Výložník oceľový - nad hmotn. 70 kg	ks	6,000	46,55	6,000	279,30
13	M	316M004	Výložník pre 12svetlometov	ks	6,000	615,51	6,000	3 693,06
14	K	210204201.S	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	8,000	15,08	8,000	120,64

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
15	M	405M003	Svorkovnica do stožiaru so zásuvkou 230V	ks	8,000	121,23	8,000	969,84
16	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	320,000	0,98	320,000	313,60
17	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	301,440	1,16	301,440	349,67
18	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	4,000	3,65	4,000	14,60
19	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	4,000	0,95	4,000	3,80
20	K	210800157.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x16	m	350,000	1,70	350,000	595,00
21	M	341110001800.S	Kábel medený CYKY 4x16 RE	m	350,000	6,51	350,000	2 278,50
22	K	210802470.S	Kábel ohybný JZ-500 8G 2,5 PVC sivý	m	320,000	0,77	320,000	246,40
23	M	341M040294	Kábel 8G 2,5 PVC	m	320,000	1,63	320,000	521,60
24	K	2108020.S1	Skrňa OS 53x80-533 + FAB + MP	ks	1,000	153,41	1,000	153,41
25	K	2108021.S1	Skrňa OS 53x80-5K532 + 4HR+ MP	ks	6,000	144,20	6,000	865,20
26	K	APL	Automobilová plošina	hod	30,000	25,52	30,000	765,60
27	K	AZ	Žeriav	hod	16,000	53,97	16,000	863,52
28	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	55,521	5,86	55,521	325,52
29	K	PD	Presun dodávok	%	776,156	0,95	776,156	736,38
30	K	PM	Podružný materiál	%	776,156	1,03	776,156	803,02
31	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	831,677	1,88	831,677	1 565,62
D HZS				Hodinové zúčtovacie sadzby				
32	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	19,02	12,000	228,24
D 46-M				Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				
34	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do rýh, šírka do 33 cm	m	315,000	0,50	315,000	157,50
35	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	315,000	0,47	315,000	148,05
36	K	460500002.S	Oddelenie kábla vo výkope betónovou doskou	m	320,000	1,15	320,000	368,00
37	M	283130000700	Doska krycia káblov z PVC, 250/2	m	320,000	1,48	320,000	473,60
				2 303,52				
				2 531,76				

Zmluvný rozpočet

Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
38	K	460560163.S	Ručný zášyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	315,000	1,24	315,000	390,60
39	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	157,500	1,37	157,500	215,78
40	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	45,137	6,00	45,137	270,73
41	K	PD	Presun dodávok	%	5,371	0,91	5,371	4,87
42	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	50,508	5,43	50,508	274,39

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC

Kód: 2022_001_VO/04

Objekt: SO 04 - Osvetlenie príst. chodníka, NN prípojka

Miesto: Častkovce, parc. č. 1061/20, k.ú. Častkovce

Dátum: 04.12.2023

Objednávateľ: obec Častkovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Royaldom, s.r.o. Častkovce 428,916 27 Častkovce

IČO:

IČ DPH:

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S	2022_001_VO	FUTBALOVÉ IHRISKO S UMELOU TRÁVOU						
O	04	SO 04 - Osvetlenie príst. chodníka, NN prípojka						45 081,95
D	HSV	Práce a dodávky HSV						3 693,74
D	2	Zakladanie						3 693,74
1	K	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	9,000	83,60	9,000	752,40
2	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	200,000	1,35	200,000	270,00
3	M	354410058800.S1	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm - NN	kg	47,100	1,14	47,100	53,69
4	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	20,000	1,32	20,000	26,40
5	M	354410004000.S	Sworka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	21,000	0,62	21,000	13,02
6	M	354410004000.S1	Sworka FeZn pripájaca označenie SP 1 - NN	ks	4,000	0,55	4,000	2,20
7	M	341110001700.S	Kábel medený CYKY 4x10 mm2	m	320,000	3,87	320,000	1 238,40
8	M	345710005600	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09050 BA, D 50, KOPOS	m	320,000	0,71	320,000	227,20
9	M	3455401000.S	Rozvodnica poistková 25A 2x6-16mm2, min.pr.stožiara 95mm	sada	18,000	22,58	18,000	406,44
10	M	999000000100.S	Ostatný materiál	eur	1,000	186,47	1,000	186,47

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
11	M	999000000100.S1	Ostatný materiál - NN	eur	1,000	517,52	1,000	517,52
Práce a dodávky M								
D 21-M Elektromontáže								
12	K	210010090.S	Rúrka ohýbná elektroinštalčná z HDPE, D 50 uložená voľne	m	7,000	1,26	7,000	8,82
13	K	210120104.S	Poistka nožová veľkosť 2 do 400 A 500 V - NN	ks	2,000	1,95	2,000	3,90
14	K	210193053.S	Elektromerový rozvádzač RE - NN	ks	1,000	1 067,70	1,000	1 067,70
15	K	210201853.S	Montáž stožiar oceleového výšky 6 m so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	18,000	99,20	18,000	1 785,60
16	K	210201944.S	Montáž svetidla zavesného do 10 kg	ks	18,000	26,15	18,000	470,70
17	M	283230008000	Výstražná fóla PE, šhr 300x0,08 mm, dĺ. 250 m, farba červená, HAGARD	m	320,000	0,10	320,000	32,00
18	M	283230008000.1	Výstražná fóla PE, šhr 300x0,08 mm, dĺ. 250 m, farba červená, HAGARD - NN	m	50,000	0,10	50,000	5,00
19	K	210204151.S	Výložník hliníkový jednoramenný na stožiare oceleové s plastovým povrchom	ks	18,000	20,61	18,000	370,98
20	K	210204201.S	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	18,000	17,96	18,000	323,28
21	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	320,000	1,71	320,000	547,20
22	K	210220020.S1	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov - NN	m	5,000	1,73	5,000	8,65
23	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	32,000	1,50	32,000	48,00
24	K	210220245.S	Svorka FeZn prípojovacia SP	ks	21,000	1,44	21,000	30,24
25	K	210220245.S1	Svorka FeZn prípojovacia SP - NN	ks	4,000	1,42	4,000	5,68
26	K	210800156.S	Kábel medený uložený pevne ČVKY 450/750 V 4x10	m	320,000	1,45	320,000	464,00
27	K	210902468.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x240 pre vonkajšie práce - NN	m	280,000	6,27	280,000	1 755,60
Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach								
D 46-M								
28	K	460050703.S	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	18,000	33,22	18,000	597,96
4 341,66								

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
29	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbokkej, v zemine triedy 3	m	320,000	3,70	320,000	1 184,00
30	K	460200153.S1	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbokkej, v zemine triedy 3 - NN	m	250,000	4,57	250,000	1 142,50
31	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	320,000	0,28	320,000	89,60
32	K	460490012.S1	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm - NN	m	280,000	0,45	280,000	126,00
33	K	460560153.S	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokkej v zemine tr. 3	m	320,000	1,28	320,000	409,60
34	K	460560153.S1	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokkej v zemine tr. 3 - NN	m	280,000	1,72	280,000	481,60
35	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	90,000	1,26	90,000	113,40
36	K	460620013.S1	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny - NN	m2	100,000	1,97	100,000	197,00

21 219,92

Hodinové účtovacie sadzby

D	HZS	Hodinové účtovacie sadzby	hod	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
37	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,35	36,000	552,60
38	M	316720001300	Stožiar kužeľový STK 60/60/3 zinkový, výška 6 m, ELV PRODUKT	ks	272,14	18,000	4 898,52
39	M	316770000900	Výložník V1T-10/76-D zinkový jednoramenný, vyloženie 1 m, d 60 mm	ks	154,20	18,000	2 775,60
40	M	348HY370000600	Svietidlo SITECO SL 11mini LED 60W	ks	683,15	18,000	12 296,70
41	K	HZS000111.S1	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - NN	hod	13,93	50,000	696,50

Investičné náklady neobiahnuté v cenách

8 899,28

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
42	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	10,000	24,11	10,000	241,10
43	K	000400022.S1	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby - NN	eur	10,000	25,93	10,000	259,30
44	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	16,000	14,28	16,000	228,48
45	K	001000034.S1	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky - NN	eur	24,000	14,14	24,000	339,36
46	K	001300021.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - kompletačná činnosť bez rozlíšenia	eur	4,000	19,46	4,000	77,84
47	M	345210000200.S	Polstka nožová 00 50A aM - NN	ks	2,000	6,79	2,000	13,58
48	M	357120011300r1	Elektromerový rozvádž RE - NN	ks	1,000	2 247,56	1,000	2 247,56
49	M	341110034000.S	Kábel hliníkový NAYY 4x25 mm2 - NN	m	280,000	18,53	280,000	5 188,40
50	K	001300021.S1	Kompletačná a koordinačná činnosť - kompletačná činnosť bez rozlíšenia - NN	eur	4,000	20,78	4,000	83,12
51	K	MD	Ostatné náklady stavby - umelecké diela neprenosné bez rozlíšenia	%	1,000	158,92	1,000	158,92
52	K	MD1	Ostatné náklady stavby - umelecké diela neprenosné bez rozlíšenia - NN	%	1,000	61,62	1,000	61,62